
PAYEZ AVEC  
VOS POINTS !

Allégez votre ticket de caisse  
et payez directement avec  
vos points, lors de votre  

passage en caisse. 

1 point = 0,01 EUR
 

Libre choix du nombre de points  
à utiliser, dans la limite des points disponibles,  

hormis les points de l’achat en cours.

Är 
cactus- 
kaart

DES AVANTAGES  
GRÂCE À VOS POINTS

Plus d’infos  
et d’autres avantages  

de la carte client Cactus ici Schéine Pappendag  de 5. Oktober

Prix valables du 30 septembre au 12 octobre 2025.  
Les prix du frais et ceux des Cactus Marché  

sont valables jusqu’au 5 octobre 2025.

 Ω Mousse 3 chocolats Papa 
6 parts 

600 g
soit 29,17/kg

�

1750

Piper-Heidsieck 
Champagne 

Brut avec étui
0,75 l

soit 33,20/l

� 28,95

2490

-15%

 
Machine à café capsule
Design compact
19 bars 
Arrêt automatique 
après 3 minutes
Réf. Nespresso Essenza

� 99,95

59.-
-40%

Découvrez nos meilleures offres de la semaine



NEW! 
Croissant praliné
80 g

La pièce� 1,70

115

-30%
� 5,80

520 Schneckekuch 
380 g 
soit 13,68/kg

Jus frais
Innocent   
13 sortes
2 x 900 ml
soit 2,37 l’unité
soit 2,64/l

Au choix� 6,38

475

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,18

� 5,99

479

-20%

 
Pains au chocolat 
pur beurre
Thiriet   
560 g
soit 8,55/kg

Jus d’orange 100%
Pfanner 
2 l
soit 2,45/l

� 5,98

490

-15%

Café soluble
Nescafé

Select Extra
2 x 200 g

soit 5,65 l’unité
soit 28,25/kg

� 15,16

1130

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 7,57

Pâte à tartiner chocolat
Nutella
2 x 400 g

soit 2,50 l’unité
soit 6,24/kg

� 6,90

499

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,44

� 2,39

199

-15%

Confiture extra 
avec 70% de fruits

D’Arbo
Toutes les sortes

200 g
soit 9,95/kg

� 4,20

295

-25%

 
Bio Crème de marrons

Comtes de Provence
320 g

soit 9,22/kg

+40
points



� 5,48

435

-20%

Pâte à tartiner 
crunchy
Bonne Maman
360 g
soit 12,08/kg

� 3,90

329

-15%

Wildblütenhonig
Langnese
250 g
soit 13,16/kg

Cracottes
LU
Toutes les sortes
2 x 250 g 
soit 1,98 l’unité
soit 7,90/kg

Biscottes Heudebert
LU

Nature
2 x 300 g

soit 1,80 l’unité
soit 5,98/kg

Au choix� 4,98

395
-20% POUR 
2 PACKS

Vendu seul 2,48

NEW! 
Gaufre de Liège 
90 g

� 1.-

080

-20%

� 2,49

210

-15%

NEW! 
Préparation 3-en-1
Vahiné
Pancakes, gaufres, muffin ou 
crêpes
3 x de 240 à 300 g 
soit 2,64 l’unité
soit de 8,78 à 10,98/kg

Au choix� 11,97

790

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,95

� 1,69

135

-20%

 
2 Demi baguettes

Thiriet 
280 g

soit 4,82/kg

Schokoschnitten
Eszet
Chocolat au lait  
ou lait/noisette
2 x 75 g 
soit 1,38 l’unité
soit 18,33/kg

Au choix� 3,78

275

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,85

� 4,58

359
-20% POUR 
2 PACKS

Sucre fin
Le Moulin
1 kg



 Ω Jambon toast 
200 g

soit 12,60/kg 
En libre-service

� 3,15

252

-20%

Le kilo� 14,49

1159

-20%

 Ω Lyoner
Bœuf + porc 
Vendu au comptoir

� 1,55

130

-15%
Baguette  
Kruuschti 

300 g
soit 4,33/kg

� 5,95

475

-20%

 Ω Grand beurre
500 g

soit 9,50/kg

� 11,70

760

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,80

Jus 
Pfanner  

Multivitamin
3 x 2 l

soit 2,54 l’unité
soit 1,27/l

Oîkos 
 yaourt 
nature

Danone
10% M.G. 

480 g
soit 5,94/kg

� 3,60

285

-20%

Tranches de fromages
Leerdammer
35% (19%) M.G. et 
30% (17%) M.G.
5 sortes
2 x 150 g ou 2 x 180 g
soit 2,20 l’unité
soit de 12,22 à 14,66/kg

Au choix� 5,90

440

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,94

Schwarzwälderschinken 
Wein

100 g 
soit 22,50/kg

En libre-service

� 2,59

225

� 6,49

485

-25%

Müsli High Protein
Familia
Amandes-vanille  
ou fraises-vanille
500 g
soit 9,70/kg



Olives 
Père Olive
7 variétés 
Élaborées en Belgique
La barquette 150 g
soit à partir de 17,67/kg

Mozzarella  
du Luxembourg
Fleur de lait
500 g
soit 10,30/kg

� 6,95

550

La pièce�

099

Avocat
Variété : Hass 
Import, classe 1

Saumon mariné gravlax tranché main 
Vendsyssel
Fumé en Belgique  
Plaquette de 120 g
soit 45,83/kg

Quiche lorraine 
grande 15 cm 

400 g
soit 11,25/kg 

En libre-service  
et au comptoir

� 5,35

450

-15%

� 1,95

165

-15%

Olives noires 
dénoyautées
Crespo  
180 g
soit 9,17/kg

Pain noix- 
noisettes-raisins 
400 g
soit 9,50/kg

C E R T I F I E D

slow

� 4,15

380

La pièce�

249

Ananas
Costa Rica, classe 1

Domaine Ruppert 
Crémant Esprit 

de Schengen
0,75 l

soit 18,40/l

�

1380
+100

points

Brot 
”Bäuerliches”
Lieken Urkorn

2 x 250 g
soit 0,80 l’unité

soit 3,18/kg

� 3,30

159

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,59

Fromage à tartiner
Boursin
70% (41%) M.G. et 40% M.G.
6 sortes
2 x 150 g
soit 1,92 l’unité
soit 12,83/kg

Au choix� 5,18

385

2e 1/2 PRIX
Vendu seul 2,58

À partir de�

265

� 6,45

515

-20%

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. 
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.
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100 % fait-maison  
dans nos ateliers 

à Windhof 

 Ω Cravate breton  
chocolat ou frambo mango 
passion individuel
80 g

Au choix 

2,

90

17,

50

 Ω Gâteau 
mocca Papa 
6 parts 
500 g
soit 35.-/kg

1120

 Ω Cake barbecue 
spécial Papa 

500 g
soit 22,40/kg

 Ω Chemise frambo 
mango passion 

4 parts 
450 g

soit 32,89/kg

14,

80

Whisky 
Dewar’s 15 ans
40% Vol.
0,70 l
soit 60,64/l

� 49,95

4245

-15%

Whisky
Johnnie Walker  
Double Black
40% Vol.
0,70 l
soit 31,29/l

� 31,95

2190

-30%

� 20,15

1690

-15%

Philippe Walter  
Champagne brut 

0,75 l
soit 25,20/l

� 20,75

1890
� 37,90

2990

-20%

De Saint-Gall 
Champagne  
Blanc de Blancs 
Brut Premier Cru
0,75 l
soit 39,87/l

Coffret bières  
La Redoutable

Triple 9% Vol. et IPA 5,9% Vol. 
4 bouteilles de 0,33 l

soit 12,80/l
+ 1 verre gratuit

Coffret Whisky 
Laphroaig 10 ans
40% Vol.
0,70 l
soit 42,14/l 
+ 1 verre gratuit

� 32,95

2950

Coffret Gin
Roku

43% Vol.
0,70 l

soit 30,71/l
+ 1 verre gratuit

� 27,20

2150

-20%

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. 
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.



 
Smartphone*
Réf. iPhone 16

�

799.-

À partir de� 3,95

295

-25%

 
Cadeaux ”Papa”
Différents modèles

 
Vidéoprojecteur

Full HD, 450 Lumens
Technologie LCD avec lampe 

LED, mise au point automatique
Son JBL, fonctionne sur secteur 

+ batterie rechargeable
Réf. T2 Plus

�

349.-

 
Montre connectée*
Puce SiP S8 avec processeur bicœur
Écran Retina OLED LTPO en verre Ion‑X
watchOS 11
Capacité de 32 Go
Réf. iWatch SE

�

235.-

� 49,95

3995

-20%

 
Casque sans fil

Réduction de Bruit Active
Bluetooth 5.3

Jusqu’à 40 heures d’autonomie
Réf. Bounce ANC

�

259.-
 

Tablette
Processeur Octa Core
Ram 4 Go, mémoire 128 GB
Batterie 7040mAh
Réf. Galaxy Tab A9+ 

11
“

 
Oreillettes sans fil*
Réduction active du bruit 
Puissante puce H2
Jusqu’à 30 heures 
d’écoute avec le boîtier
Réf. AirPods 4 ANC

�

185.-

 
Souvenirs de voyages*
Réf. 41838
Nombre de pièces : 1231
Dès 14 ans 

� 149,99

10990

-25%

� 79,99

5990

-25%

 
La moto Kawasaki Ninja H2R
Réf. 42170 
Nombre de pièces : 643
Dès 10 ans

� 39,28

2990

 Coffret dames et échecs
Coffret en bois avec couvercle sérigraphié, 
réversible, pions et pièces d'échecs en bois
Dimensions du coffret : 30 x 30 x 4,5 cm
Dès 5 ans 

*Disponible uniquement dans votre 
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Porte bouteille 
en métal
Plusieurs designs

À partir de�

2495

-25%

�

199.-

� 449.-

399.-

 
Ice Creamer*

Crème glacée, glace à l’italienne, 
milkshake, smoothie bowl. 

Bien plus qu’une simple sorbetière
Réf. NC300EU

� 129.-

69.-
-45%

 
Air Fryer
Capacité : 4 l – 1,2 kg
8 programmes automatiques
Boîtier cool touch  
en acier inoxydable
Réf. DO530FR

 
Four à pizza électrique

Jusqu’à 400 °C
Pierre et pelle à pizza fournis

Dimensions : 58 x 50 x 130 cm
Réf. WOODY 405195

� 19,99

1399

-30% 
Porte bouteilles LOFT*

Pour 6 bouteilles

 
Rasoir et tondeuse  

à barbe
2 en 1

Lame en acier japonais
 Support de charge magnétique

Réf. Super-X Métal Series OT996E

� 79,90

6990

Lame de rechange 
offerte

 
Gourde

Divers coloris 
Isotherme

Inox 
1,2 l

Réf. TUMBLER

� 39,95

2795

-30%

 
Rasoir électrique
Technologie AutoSense

Technologie Wet&Dry
Autonomie jusqu'à 50 min

Réf. Series 5 51-B1500s

� 144,95

79.-
-45%

sur les montres

Uniquement pour les détenteurs de la carte client Cactus.

Uniquement disponible  

aux Cactus Belle Etoile et Bascharage.

-20%

*Disponible uniquement dans votre 



 
Boxer homme uni

95% coton - 5% élasthanne
Divers coloris
Tailles : S à XL

2 lots de 2 pièces
soit 7,47 l’unité

 
Sweat shirt ou 
pantalon de 
jogging homme
Divers coloris
Tailles : S à XXL

 
Baskets homme

Divers coloris
Pointures : 40 à 45

� 29,98

1495

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 14,95

� 49.-

2440

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 24,40

R

 
Boxer homme Basic Color 

95% coton - 5% élasthanne
Divers coloris
Tailles : 3 à 7

2 lots de 3 pièces
soit 12,20 l’unité

Existe également en slip 
2 lots de 3 pièces
soit 10,95 l’unité

43,90 21,90 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 21,90

� 49,95

3995

-20%

Au choix� 75.-

45.-
-40%

 
Baskets homme

Divers coloris
Pointures : 40 à 45

Au choix� 65.-

42.-

Au choix� 69,95

4850

-30%

Sacoche Nylon 
Business*
Brune ou grise
2 compartiments 
extérieurs zippés
Bandoulière amovible 
et réglable
L 40 x l 8 x H 30 cm
Parapluie non fourni

 
T-Shirt homme 
71% modal - 25% lyocel - 5% élasthanne
Tailles : S à XL

� 44,95

2495

� 49,95

2990

-40%

 
Pistolet de Massage 

Hero FX3.0*
Inclus : 4 têtes de massage, 6 vitesses 

Fonctionne sans fil, poignée 
antidérapante

� 22,50

18.-
-20%

Coffret homme So Pure
S.Oliver  

Comprend une eau de toilette 30 ml et  
un déodorant 150 ml

Coffret homme
Tabac

Comprend une eau  
de toilette 30 ml,   

un gel douche 75 ml et 
un bodyspray 50 ml

� 22,50

19.-
-15%

*Disponible uniquement dans votre 



Un petit mélange fruité bio que tout le monde aime ! 
Normal, le rouge est la couleur de l’amour. Dans ce 

mélange, Alnatura réunit la douceur et l’intensité de 
différentes baies, cultivées dans le respect de la nature. 

Idéal pour vos mueslis, yaourts ou simplement à grignoter.  
Se décongèle rapidement.

Les Beerenmischung en paquet  
de 300 g, sont à 2,85 €.

Bio Cornichons
Biog
190 g
soit 15,74/kg

Bio Reis gepufft
Rapunzel
Vollkorn und ungesüsst
100 g
soit 16,80/kg

Bio Olivenöl
Alnatura

0,50 l
soit 13,98/l

� 3,69

299

-15%

� 1,98

168

-15%

� 8,29

699

-15%

� 3,29

279

-15%

�

269

Bio SchokoMüsli
Alnatura
750 g
soit 5,31/kg

� 4,69

398

-15%

Bio Räuchertofu 
Taifun

200 g
soit 13,95/kg

En libre-service

BIO Räuchertofu Mandel-
Sesame ou Bio Tofu Basilic

200 g
soit 16,10/kg

En libre-service 

3,79 3,22 -15%

Bio Tofu Rosso 
200 g

soit 16,10/kg
En libre-service

3,89 3,22 -15%

Bio Oignons rouges
Biog
Luxembourg, classe 2
500 g 
soit 5,38/kg

Fir eis ass BIO Fir eis ass BIO 

LOGESCH ! 



Inscrivez-vous dès maintenant sur www.broschtkriibslaf.lu

Au Parc de Hesperange
Centre Joseph Altmann
9 rue de Bettembourg

L-5810 Hesperange

SAMEDI 4 OCTOBRE 2025 À 10H

04/10/25

EUROPA DONNA LUXEMBOURG

BROSCHT
KRIIBS
LAF 2025



Tomates cerises branches 
France, classe 1

La barquette 350 g
soit 10,26/kg

Tomates cerises branches 
France, classe 1

Le coffret 300 g
soit 26,64/kg

�

359

Tomates cerises 
branches
France, classe 1

Le kilo�

1599
�

799

HAVE
A GOOD

DAY

RETROUVEZ 
NOS  

VIENNOISERIES

Plus d’infos sur www.cactus.lu



dat bescht fir
Äre budget

Sechskornbrout 
500 g
soit 5,78/kg

� 3,40

289

-15%

Manchego
Affinage 6 mois
39% M.G.

Camembert
Président
45% (20%) M.G.
250 g
soit 7,96/kg

Le kilo� 27,90

2230

-20%

� 2,39

199

-15%

Soja Dessert
Alpro
4 sortes

4 paquets de 4 x 125 g
soit 1,12 l’unité

soit 2,24/kg

Au choix� 9.-

448

2+2 
GRATUITS

Vendu seul 2,24

Alpro Soja 
5 sortes
4 pots de 500 g
soit 0,99 l’unité
soit 1,98/kg

Au choix� 7,96

396

2+2 
GRATUITS

Vendu seul 1,98

Dos d'aiglefin d'Islande
Cœur du filet pauvre en 
arêtes, filetage à la main
Pêché à la ligne dans le respect de 
l'espèce en Atlantique Nord-Est

Le kilo�

2495

Gamme Gimar
Élaborés en Espagne
Carpaccio de saumon, 
fishburger de saumon, poke de 
saumon ou sashimi de saumon 
Barquettes de 100 g à 140 g
soit de 42 à 49,29/kg

À partir de�

420

NEW!  
Barres protéinées

Chiefs
Sans sucres ajoutés  

et sans huile de palme
Toutes les sortes

3 x 55 g
soit 1,64 l'unité

soit 29,70/kg

Au choix� 7,47

490

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,45

�

690

Biscuits 
luxembourgeois
Kichelcher.lu
Beschte Papp
235 g
soit 29,36/kg



 Ω Goulash de bœuf 
En libre-service et au comptoir

 
Crème glacée
11 sortes
de 810 ml à 900 ml
soit 7,44 à 8,27/l

� 8,40

670

-20%

� 9,40

750

-20%

 
Crème glacée 
pistache
900 ml 
soit 8,33/l

� 2,69

215

-20%

 
Crème glacée
7 sortes
165 ml
soit 13,03/l

Le kilo� 18,49

1479

-20%

 Ω Pot-au-feu mixte
En libre-service

Le kilo� 12,99

1039

-20%

 Ω Beefsteak 
supérieur 

En libre-service et 
au comptoir

Le kilo� 25,95

2075

-20%



dat bescht fir
Äre budget

Tarte flambée lardons/oignons
Pierre Schmidt
2 x 400 g
soit 9,99/kg
En libre-service

� 9,99

799

-20%

 
Bio Poulet entier 
Roi des Champs

En libre-service

Le kilo� 12,89

1095

-15%

 
Bio Saucisse fine poulet

Roi des Champs
En libre-service

Le kilo� 21,89

1860

-15%

� 6,45

548

-15%

Tagliatelle carbonara 
550 g 

soit 9,96/kg
En libre-service

 
Avocats en morceaux
Thiriet
300 g
soit 12,67/kg

� 3,15

250

-20%

� 4,80

380

-20%

 
Steinofenpizza
Wagner
10 sortes
320 g à 380 g 
soit 6,18 à 7,34/kg

� 2,80

235

-15%

Lapin entier  
sous-atmosphère
Lonki
En libre-service

Le kilo� 11,79

940

-20%

 
Frites supercrunch
Aviko
Zig Zag ou  
frites au four
750 g
soit 3,33/kg

�

299
�

159
Choux de Bruxelles 

France, classe 1
Le filet 500 g 

soit 3,18/kg

Courgette
France, classe 1

Le kilo�

179

 
Échalotes

Luxembourg, classe 1
Le filet 500 g
soit 5,98/kg



Café en grains
Delta Gold
1 kg

� 18,98

1498

-20%

� 4,25

330

Café moulu
Delta Gold
250 g
soit 13,20/kg

Lave-linge*
ProSense®

Moteur Inverter+
Tambour ProTex

Réf. LF61R842

� 689.-

399.-
-40%

8 KG 1400
Tours minute

8 KG

Sèche-linge*
AEG
SensiDry®
PreciseDry 
MixDry
Réf.  TR78432B

� 799.-

499.-
300€ 
ÉCONOMIE

Café en capsule
Delta Q
Toutes les sortes
10 capsules 
55 g

� 3,29

285À l'achat de 
20 tubes de 10 capsules

Recevez 1 machine 
Delta Q Gratuite

*Disponible uniquement dans votre 

�

99.-

Aspirateur avec sac
Brosses DustMagnet 
Silent et Parketto Pro

Filtre Hygiene™
Rayon d'action 12 m,

Réf. AB61C3CR



En 2011,  
la famille 
Tinazzi tombe  
sous le charme de 
la Cantina San Giorgio : 
son terroir magnifique et 
l'authenticité des traditions 
des Pouilles les séduisent 
immédiatement. Cette région, 
nichée à la pointe du talon de  
la botte italienne, est caressée 
par la Méditerranée qui offre des 
vents marins bienfaisants et un 
climat stable toute l'année. Ces 
sols généreux donnent naissance 
à des vins authentiques, véritables 
expressions de leurs cépages  
et terroir. Le résultat ? Des vins  
du quotidien parfaits pour 
sublimer les savoureux plats 
traditionnels italiens.

JEAN-MARC 
HUBERTUS, 

notre expert, 
vous parle 

de ce vin

Valable jusqu'au 31 octobre 2025 ou dans la limite des stocks disponibles.
L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.

 

TINAZZI
CANTINE SAN GIORGIO 

PRIMITIVO  
“SENTIERI INFINITI”  

2021
0,75 l

Médaille d'Or au Berliner Wein Trophy

ORIGINE 
Italie

SAVEUR
Il se présente avec une robe rouge profonde et 
brillante. Un nez ample, avec des notes de fruits 
rouges comme la prune et la griotte soutenues par 
une note épicée. En bouche il est harmonieux, avec 
des tannins bien présents et une longue finale.

ACCORD METS
•	 Moussaka ou tajine d’agneau
•	 Rôti de bœuf au vin rouge
•	 Lasagnes aux légumes
•	 Pecorino, Parmesan, Gorgonzola 

RAPPORT QUALITÉ/PRIX

 
 

COTE DE NOS SPÉCIALISTES VINS
18,5/20

695 
soit 9,27/l

VIN
DÉCOUVERTE
Octobre



Boissons 
énergétiques

Zyla
Boost, focus ou vitality

4 canettes de 0,25 l
soit 0,68 l’unité

Au choix� 5,56

270

2+2 
GRATUITES

Vendu seul 1,35

Eau gazeuse
Bru

3 packs de 6 x 1,25 l
soit 4,14 l’unité

soit 0,55/l

� 18,84

1240

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 6,20

Eau minérale 
Spa Reine
2 x 10 l
soit 4,95 l’unité
soit 0,50/l

� 13,90

990

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 6,90

Eau minérale 
pétillante
Spa Intense
3 packs de 6 x 1 l
soit 3,30 l’unité
soit 0,55/l

� 17,94

990

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 5,90

Vodka 
40% Vol.

0,70 l
soit 28,43/l

� 27,80

1990

-25%

� 27,80

2290

-15%

Vodka
Strawberry, pineapple, 

red berry ou apple
37,50% Vol.

0,70 l
soit 32,71/l

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. 
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.
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Eau vitaminée
Vitamin Well
Toutes les sortes
2 x 0,50 l
soit 1,45 l'unité

Au choix� 3,98

290

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 1,95

Bière 
Battin Gambrinus
(5 + 1) x 0,50 l
soit 2,23/l

�

670
LE PACK 

5+1

Bière
Super Bock

2 packs de 24 x 0,25 l
soit 13,25 l'unité 

soit 2,21/l

� 35,60

2650

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 17,70

Limonade
Schweppes
Agrum, agrum zero, 
lemon ou lemon zero
2 packs de 6 x 0,33 l
soit 3,30 l'unité
soit 1,67/l

Au choix� 9,18

660

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 4,40

 
Bio Bière blanche

Okult 
4 x 0,33 l 
soit 3,37/l

� 4,99

445
+20
points

La Vieille Ferme
Vins de France  
Rouge 2023, rosé 2024 

ou blanc 2024
6 x 0,75 l
soit 3,57 l'unité
soit 4,76/l

Au choix� 32,40

2140

4+2 
GRATUITES

Vendu seul 5,35

Vinicola Mediterranea
Soraya Appassimento 
2024
Salento rosso IGP
6 x 0,75 l
soit 3,95 l'unité
soit 5,27/l

� 47,64

2370

3+3 
GRATUITES

Vendu seul 7,90

� 8,55

680

-20%

� 12,98

1090

-15%

Apéritif
Mionetto  

11% Vol.
0,50 l

soit 13,60/l

Gin
Bickens
40% Vol.

1 l

� 2,70

240

Vodka
Gorbatschow 

Toutes les sortes
10,5% Vol.

0,275 l
soit 8,73/l

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. 
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.
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FIR EIS FRËNN
op véier Patten

Friandises pour chat
Purina Dentalife
Saumon ou poulet
4 packs de 40 g
soit 0,79 l’unité
soit 19,75/kg

Au choix� 6,36

316

2+2 
GRATUITS

Vendu seul 1,58

Friandise pour chien
Flamingo
Puppy treats, sandwich, 
crocki ou cœur
500 g
soit 8,30/kg

� 5,19

415

-20%

� 27,99

2229

-20%

Pâtée pour chat
Whiskas
Mégapack de 
60 x 85 g
soit 4,37/kg

Tomates pelées 
Due Fagiani  

800 g
soit 2,49/kg

� 2,35

199

-15%
Nougat
Napolitanke
327 g
soit 10,09/kg

� 3,89

330

-15%

Azeite extra 
virgem
Bom dia 
0,75 l
soit 9,93/l

� 8,80

745

-15%

NEW! 
Popcorn  

au caramel
Werther's Original

140 g
soit 15,64/kg

� 2,95

219

-25%

Fonds
Maggi  

Veau, volaille  
ou poisson

2 x 90 ou 110 g
soit 2,68 l'unité

soit de 24,32 à 29,73/kg

Au choix� 7,18

535

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 3,58

Crunchips X-CUT
Lorenz
Sel, paprika, 
cheese & onion 
ou chili & lime
2 x 150 g
soit 1.- l'unité
soit 6,63/kg

Au choix� 4,38

199

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,99



dat bescht fir
Äre budget

Brossettes pour brosses 
à dents électriques
Oral B IO
Gentle care, radiant white 
ou ultimate clean white
2 x 2 pièces
soit 12,50 l’unité

Eau buccale
Odolmed3
All-in one ou extra frais
500 ml
soit 6,70/l

� 4,03

335

-15%

Shampoing
Sebamed
Anti-pelliculiaire 
ou quotidien
200 ml
soit 16.-/l

� 4,30

320

-25%

Soin visage
Nivea Men
Gel energy active
50 ml
soit 195.-/l

� 12,20

975

-20%

Serviette hygiénique
Always platinum
Normal +, long + ou night +
3 paquets de 8 à 12 pièces
soit 1,61 l'unité

Au choix� 7,26

482

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,41

Au choix� 51.-

25.-
1+1 

GRATUIT
Vendu seul 25.-

Papier 
toilette
Scottex
Blanc ou 
décor 2 plis
32 + 8 rouleaux 
gratuits

�

1595
LE PACK 

32+8

Lessive liquide 
protection couleurs
Woolite
Fonce & denim, textiles 
delicats ou couleur
32 doses, 2 l
soit 3,75/l
soit 0,24 le lavage

� 10,75

750

-30%

Lessive en capsules
Ariel
+unstoppables ou activ
Lot de (1 + 1) x 26 doses 
(565 g ou 610 g)
soit de 35,55 à 40,54/kg
soit 0,45 le lavage

�

2290
LE PACK 

1+1

Assouplissant
Vernel

Toutes les sortes
2 x 37 ou 39 doses 
de 814 ou 858 ml

soit 2,75 l’unité 
soit de 3,21 à 3,38/l

Au choix� 9,90

550
-40% POUR 

2 LOTS
Vendu seul 4,60

 
Vinaigre écologique

Frosch
Anticalcaire, détartre et 

brillance sanitaire
2 x 1 l

soit 1,83 l’unité
soit 1,83/l

� 7,40

365

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,65



Snacks pour 
chat Party Mix
Original, mixed grill, 
seaside ou picnic
4 packs de 60 g
soit 10,67/kg
soit 0,64 l’unité

Au choix� 5,16

256

2+2 
GRATUITS

Vendu seul 1,28

Menu pour chat
Toutes les sortes
3 x 10 à 12 pièces de 85 g
soit de 11,57 à 13,89/kg
soit 3,94 l’unité

Au choix� 17,85

1180

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 5,90

Snacks pour 
chat Party Mix
Original ou Seaside

2 packs de 200 g
soit 9,75/kg

soit 1,95 l’unité

Au choix� 7,90

390

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,90

Snacks Crispies 
pour chat

Bœuf & poulet
4 packs de 45 g
soit 0,92 l’unité 

soit 20,44/kg

Au choix � 7,40

368

2+2 
GRATUITS

Vendu seul 1,84

Deospray 72h
Clean comfort, cool ou 
extra fresh, invisible dry 
3 x 150 ml
soit 17,44/l
soit 2,62 l’unité

Au choix� 11,85

785

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,94

Deoroll 72h
Extra fresh ou 
clean comfort
3 x 50 ml
soit 59,67/l
soit 2,99 l’unité

Au choix� 13,47

895

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,48

Douche
Eucalyptus+menthe, extra 
fresh ou clean comfort
3 x 250 ml
soit 9.-/l
soit 2,25 l’unité

Au choix� 10,17

675

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,38
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Duo de bouteilles 
Fuse en plastique

Réf. Twinpack

� 22,50

1790

-20%

 
Filtre 2-Pack 
Maxtra Pro
2 pièces
soit 16,35 l'unité

�

3270

2e à -50%
Vendu seul 21,80

 
Robot aspirateur laveur
Aspire et lave vos sols 
en un seul passage
Navigation intelligente 
ClearView™ LiDAR
Réf. Roomba® 105 Combo

� 299.-

169.-
-40%

 
TV Led 4k UHD*
Processeur IA 
alpha 5 4K Gen7
HDR10 Pro
AI Sound Pro
Réf. 55UT73006

� 549.-

399.-
-25%

55
“

 
Cartouche 
d'encre
Réf. 62 COMBO PACK

�

4495

 
Ramette papier 
A4 extra blanc 

Clairefontaine
500 feuilles, 90 g/m2

Haute blancheur

� 10,95

765

-30%

 
Aspirateur 

avec sac
Brosse AllFloor

Rayon d'action 8,5 m
Filtre HEPA

Réf. AB51C1GG

� 129,95

99.-
-20%

sur les gobelets

 

(le moins cher est offert)

2+1 
GRATUIT

Bougies tealights
Temps de 

combustion ± 8h

� 8,60

590

-30%

28 cm 28,90 15,90 -40%

 
Poêle à frire 

24 cm
Revêtement anti-adhésif sans PFAS

Compatible tous feux (dont induction)
Réf. Optima 

� 23,20

1250

-40%

*Disponible uniquement dans votre 
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Camion de recyclage 
Nombre de pièces : 61 
Dès : 4 ans  
Réf.71324

� 39,90

2590

-35%

 
Bloc de cours
Format A4, 
papier 90 g/m2

100 feuilles quadrillées 
5 x 5 mm + marge

� 4,59

320

-30%

 
Étiqueteuse Letra 
Tag Lt-100H Bleu

Impression verticale, 
horizontale, italique 

et ombré
Longueur réglable

Fonctionne avec 4 piles 
LR6 (non fournies)

�

3775

 
Ruban Letra Tag
L 4 m x l 12 mm
Blanc nacre, jaune, rouge, vert, 
bleu, transparent ou blanc
soit 7,50 l’unité

Au choix� 41.-

30.-
3+1 

GRATUIT
Vendu seul 10.-        

 
Stylo Frixionball
Rouge, noir, bleu ou vert
Encre effaçable, 
gomme intégrée
Pointe 0,7 mm
soit 2,74 l’unité

Au choix� 14,80

1095

3+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,65

 
Stylos à bille 
4 couleurs 
3 pièces

� 9,95

695

-30%

 
Cahier couverture 
transparente
Format A4
Quadrillé 5 mm, 
avec marge
144 pages
Divers coloris
soit 6,19 l’unité

Au choix� 33,20

2475

3+1 
GRATUIT

Vendu seul 8,25

Piles
Type AA ou AAA
Pack 10 + 10
Réf. Everyday Power

� 20,95

995

-50%

 
Console 
Switch Oled 
Capacité de 
stockage 64 Go
Coloris : blanc 
ou rouge et bleu 

Au choix� 352,91

329.-

 
Sonic Racing 
CrossWorlds
Dès : 3 ans 

�

4990

 
Pack Manette + Jeu Mario 
Rabbids Kingdom Battle
Détail manette : 
Dragonshock compacte 
sans fil bluetooth
Dès : 7 ans 

� 44,90

3490

-20%

 
Coffret de 3 figurines 
et 2 accessoires
Compatibles avec la maison magique
Dès : 3 ans 

� 14,90

1190

-20%

*Disponible uniquement dans votre 
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Bûchettes 
Filet 20 l
100% bois tendre et 
sec pour allumage
facile
soit 0,16/l
soit 3,18 l’unité

� 14,37

954

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,77

 
Tondeuse électrique 
RME 339*
Surface recommandée 
jusqu'à 500 m2

5 niveaux de coupe : 
de 30 à 70 mm
Largeur de coupe : 37 cm

� 299.-

259.-

 
Décoration à 
poser ”Courge”
H 19 cm
3 couleurs

Au choix� 15,95

1195

-25%

 
Peinture blanche 

”Das Original”*
Intérieur 

Blanc mat
10 litres + 2,5 l gratuit

soit 3,59/l

�

4490
+2,5 l 

GRATUIT

 
Déboucheur 

liquide + cuisine
Lot de 2 x 500 ml

soit 4,75/l

� 9,60

475

-50%

Pomponette
Pot de 19 cm

�

650

Gaultheria
Pot de 15 cm

�

495

Viola cornuta 
tricolor

Pot de 13 cm

�

230

 
Coupe bordure 
ST182320-QW*
Batterie 18V 2.0Ah,  
largeur de coupe de  
25 cm. AFS déroulement 
du fil automatique.
Manche télescopique, 
sabot de guidage

� 109.-

8450

-20%

Retrouvez  
notre catalogue 

digital spécial
JARDINAGE D’AUTOMNE 

uniquement  
EN LIGNE

 
Nettoyeur haute pression 

K4 PC Home*
Pression : 20-130 bar 
Débit : 420 l/h max.

Puissance moteur 1800 W 
Tuyau haute pression 6 m

Accessoires inclus : déboucheur +  
RM CAR + FJ10C + WB60

� 425.-

315.-
-25%

*Disponible uniquement dans votre 
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Bougie 

parfumée M
340 g

soit 39,71/kg

Au choix� 16,90

1350

-20%  
Malette à outils*

100 pièces

� 109.-

7950

-25%

 
Balancelle Kubu*
L 171 x l 121 x H 169 cm
Hauteur assise : 47,5 cm
Coussins Olefin inclus

� 379.-

219.-
-40%

 
Destructeur 

d'odeur*
150 ml

soit 59,67/l

� 12,95

895

-30%

Serviette 90/150 19,95 9,97 -50%
Serviette 70/130 12,95 6,47 -50%

Lot de 2 gants 15/21 2,95 1,47 -50%

Éponge 
unie côtelée 
500 g/m2

Serviette 50/90
100% coton
3 coloris

� 6,95

347

-50%

Housse de 
couette imprimée
140/200 + 1 taie 63/63
100% coton
Divers dessins

� 19,95

995

-50%
240/220 + 2 taies 63/63 29,95 14,95 -50%

Oreiller à mémoire de 
forme Cœur Confort
Dimensions 60/60 ou 60/40
Super confort, composition 
multicouche
Déhoussable

� 29,99

25.-

 
T-Shirt homme 
Regul Activ Sport 
96% coton - 4% élasthanne
Coloris : blanc - noir
Tailles : M à XXL
Lot de 2 pièces
soit 13,95 l’unité

� 55,90

2790

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 27,90

Débardeur
Lot de 2 pièces

soit 12,45 l’unité

51.- 24,90 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 24,90

 
Culottes dame Chic
85% coton - 10% polyamide - 5% élasthanne
Formes : Tai - Midi - Maxi
Coloris : blanc - noir
Tailles : 38 à 52
soit 8,45 l’unité

Au choix� 33,98

1690

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 16,90

*Disponible uniquement dans votre 
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Essuies de 
cuisine jacquard 
100% coton
Divers coloris
2 lots de 5 pièces
soit 4,95 l’unité

� 19,90

990

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 9,90

Oreiller Carla Soft 
moelleux ou ferme 60/60
Enveloppe : 100% polyester 
Toucher peau de pêche
Garnissage : 100% polyester 
500 g ou 680 g

� 25.-

1250

-50%

140/200 35.- 23,95 -30%
160/200 42.- 28,95 -30%

Drap housse 
uni jersey

90/190
95% coton - 5% élasthanne

Divers coloris

� 29,50

1995

-30%

 
Chaussettes unies dame
Coton - Polyamide - Élasthanne
Coloris : blanc - noir - gris
Pointures : 35 à 42
2 lots de 5 paires 
soit 4,95 l'unité

 
Chaussettes de 
sport homme
Coton - Polyamide - Élasthanne
Coloris : blanc - noir - anthracite
Pointures : 39 à 45
2 lots de 3 paires  
soit 3,97 l’unité

Au choix� 15,98

795

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 7,95

Forme panty 24,50 18,95
Forme short 20,95 14,95

 
Slimmer dame 
Forme culotte
Coloris : noir - peau

� 21,95

1595
 

Baskets dame
Coloris beige

Pointures : 36 à 42

� 70.-

49.-
-30%

Au choix� 19,90

990

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 9,90

 
Legging dame Fitness
90% polyamide - 10% élasthanne
Tailles : S/M à L/XL
2 pièces
soit 9,95 l'unité

� 39,90

1990

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 19,90



Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu’à épuisement du stock.
Prix et offre d’une pochette Les Légendes d’Europe supplémentaire liée à l’achat d’un de ces produits est valable pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.

Confiture
Materne 
Fraises, prunes, oranges ou 
groseilles rouges 
450 g 
soit 4,98/kg

2,24  2,99

-25%

Nouilles en nid
Suzi Wan
250 g 
soit 13,80/kg

3,45  4,35

-20%

Filets de maquereaux 
La Chasse   
125 g 
soit 20.-/kg

2,50  2,80

Grains de blé
Ebly  
En vrac ou sachets 
cuissons 
500 g 
soit 3,46/kg

1,73  2,18

-20%

Sauce Sriracha
Go Tan

215 ml 
soit 10,23/l

2,20  2,99

-25%

Pois chiches
D’aucy

400 g 
soit 5,13/kg

2,05  2,29

Passata zero 
residue pesticide

Mutti
500 g 

soit 3,50/kg

1,75  1,96

Bouillon 
Knorr  

Viande, légumes ou poulet 
120 g 

soit 17,92/kg

2,15  2,32

Plats déshydratés 
Pasta Snack
Knorr
16 sortes 
62 g à 65 g

1,59  1,72

Früchtemüsli
Vitalis  
500 g 
soit 8,36/kg

4,18  4,65

Kartoffelpüree
Pfanni
4 sortes 
183 g à 291 g 
soit de 6,71  
à 10,66/kg

1,95  2,18

Chocolat
Kinder

300 g 
soit 12,50/kg

3,75  4,15

Butterkeks
Leibniz

200 g 
soit 7,75/kg

1,55  1,75

NEW!
Barre protéiné à l’Oreo

Grenade
60 g

2,49  2,95

-15%

Monster Munch
Lorenz
5 sortes 
75 g

1,49  1,69

Schoko Mac
Schwartau
400 g 
soit 7,10/kg

2,84  3,35

-15%

Happy Fruttis
Maoam
175 g 
soit 11,14/kg

1,95  2,19

Biscuits chocolatés 
croustillants
DéliChoc
150 g 
soit 17,93/kg

2,69  2,98

Riz Venere
Scotti   
2 sortes 
230 g 
soit 7,83/kg

1,80  2,29

-20%

Bâtons de chocolat 
Amandes Caramel

Côte d’Or
180 g 

soit 19,89/kg

3,58  3,98

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
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+1  
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Beim Kaf  vun engem Partnerproduit 
kriss du eng zousätzlech Pochette.  
Dëst ass mat engem klenge Schëldche 
beim Produit am Rayon gekennzeechent.
An daat hei, bis den 2. November 2025 
esou lang der do sinn.



+1  
pochette

+1  
pochette

Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu’à épuisement du stock.
Prix et offre d’une pochette Les Légendes d’Europe supplémentaire liée à l’achat d’un de ces produits est valable pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.

Crossies ou Choco Chips
Nestlé
4 Sorten 
115-150 g 
soit de 19,67 à 25,66/kg

2,95  3,29

Lait entier concentré
Nestlé
305 ml 
soit 6,39/l

1,95  2,32

-15%

Café en capsules 
Douwe Egberts
Toutes les sortes 
20 capsules, 104 g 
soit 57,21/kg

5,95  6,65

Tropical Fish
Lutti
175 g 
soit 16,86/kg

2,95  3,70

-20%

Bio Jus à base de gingembre  
Pfanner

Toutes les sortes 
0,15 l  

soit 8,67/l

1,30  1,89

-30%

Ice Tea
Fuze

Mangue camomille 
6 x 0,33 l  
soit 2,25/l

4,45  5,05

Eau minérale enrichie 
en vitamines 

Volvic Vitamin
Framboise  

0,75 l  
soit 2,47/l

1,85  2,15

Bière blonde 
internationale
Crew Republic  
Sailor ou Jackpot 

4 x 0,33 l 
soit 4,09/l

5,40  6,05

Eau minérale enrichie 
en vitamines 
Volvic Vitamin
Pêche 
0,75 l 
soit 2,47/l

1,85  2,15

Bière 
Bitburger
4 x 0,50 l 
soit 1,65/l

3,30  3,90

-15%

Eau aromatisée 
Badoit 
Citron vert  
6 x 0,50 l 
soit 1,32/l

3,95  4,70

-15% 

Bière sans alcool
Corona 0,0%
6 x 0,33 l 
soit 3,26/l

6,45  7,60

-15%

Boisson pétillante aromatisée
Maison Perrier Chic

Rosellini 
4 x 0,25 l

3,20  3,70

Gel nettoyant visage 
derma control  

Men expert 
260 ml 

soit 31,35/l

8,15  10,90

-25%

Crème pour les mains
Atrix  

Protection intensive 
100 ml 

soit 28,50/l

2,85  3,59

-20%

Eau gazeuse à base 
de jus de pomme

Gerolsteiner 
Apfelschorle

6 x 0,50 l 
soit 1,47/l

4,40  4,95

Soin visage 
derma control  
Men expert 
Crème hydratante 
& matifiante 
50 ml 
soit 193.-/l

9,65  12,90

-25%

Gel visage
Skin active  
de Garnier
Nettoyant et moussant 
250 ml 
soit 24,60/l

6,15  8,25

-25%

Serum anti-défaut  
derma control  
Men expert 
30 ml 
soit 420.-/l

12,60  16,90

-25%

Soin visage  
derma control  
Men expert 
Crème anti-boutons 
45 ml 
soit 197,78/l

8,90  11,90

-25%

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. 
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.
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Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu’à épuisement du stock.
Prix et offre d’une pochette Les Légendes d’Europe supplémentaire liée à l’achat d’un de ces produits est valable pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.

Crème mains
Neutrogena
Concentrée et 
sans parfum 
50 ml 
soit 120.-/l

6.-  7,70

-20%

Soin visage
Skin active 
Garnier
BB crème anti-âge  
light 
50 ml 
soit 218.-/l

10,90  14,60

-25%

Nettoyant visage
Skin active 
Garnier
Pure active intensive 
3en1 anti-points noirs 
150 ml 
soit 39,67/l

5,95  7,95

-25%

Gel visage
Neutrogena
Hydro boost aqua 
50 ml 
soit 232.-/l

11,60  14,60

-20%

Papier toilette humide
Scottex

Complete clean maxi 
84 lingettes

2,80  5,69

-50% 

Papier toilette humide
Scottex

Camomille & aloe vera 
74 lingettes

2,85  5,75

-50%

Papier toilette humide
Scottex

Junior 
74 lingettes

2,90  5,89

-50%

Bresaola 
Beretta
80 g 
En libre-service

3,64  4,29

-15%

Dés de lardons  
fumés sans nitrite
Herta
150 g 
soit 18,87/kg 
En libre-service

2,83  3,15

Emincés filets de poulet rôtis 
Père Dodu
Nature, paprika ou curry 
200 g  
soit 18,90/kg 
En libre-service

3,78  4,45

-15%

Bauchspeck
Handl
250 g  
soit 25,84/kg 
En libre-service

6,46  7,60

-15%

 
Bio Fromage frais fermier

Luxlait  
6,4% M.G. 

2 x 100 g 
soit 9,25/kg

1,85  2,20

-15%

Fromage en tranches
Fol Epi   

50% (27%) M.G. 
150 g 

soit 16,60/kg

2,49  2,79

-10%

Lait caillé
Luxlait  

3,5% M.G. 
250 g 

soit 5,80/kg

1,45  1,75

-15%

Brie
Luxlait  

33% M.G. 
150 g 

soit 23.-/kg

3,45  4,10

-15%

Lait de chèvre
Lactel
0,5 l 
soit 2,80/l

1,40  1,59

-10%

Boissons végétales 
UHT
Alpro
Chocolat ou vanille 
1,5 l 
soit 2,40/l

3,60  4,04

-10%

Fromage en tranches
Tiger
45% (22%) M.G. 
140 g 
soit 20,36/kg

2,85  3,19

-10%

Mascarpone
Zanetti
82% (36%) M.G. 
500 g 
soit 9,98/kg

4,99  5,60

-10%

Dentifrice
Odolmed 3

Milchzahn 
50 ml 

soit 50.-/l

2,50  3,16

-20%
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Beim Kaf  vun engem Partnerproduit 
kriss du eng zousätzlech Pochette.  
Dëst ass mat engem klenge Schëldche 
beim Produit am Rayon gekennzeechent.
An daat hei, bis den 2. November 2025 
esou lang der do sinn.



Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu’à épuisement du stock.
Prix et offre d’une pochette Les Légendes d’Europe supplémentaire liée à l’achat d’un de ces produits est valable pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.

Crème UHT
Starmilk
30% M.G. 
200 ml 
soit 4,95/l

0,99  1,10

-10%

Snack
Oreo
120 g 
soit 17,92/kg

2,15  2,39

-10%

Reblochon AOP
fruitier lait cru
27% M.G. 
500 g 
soit 36,10/kg

18,05  20,10

-10%

Fromage fondu 
Appenzeller
Strähl
140 g 
soit 20.-/kg

2,80  3,15

-10%

Brie
Dilea

28% M.G. 
125 g 

soit 24,80/kg

3,10  3,45

-10%

Pizzateig
Henglein

400 g 
soit 3,75/kg

1,50  1,70

-10%

Joghurt nature
Schwarzwaldmilch

3,5% M.G. 
400 g 

soit 3,50/kg

1,40  1,59

-10%

 
Rösti
Aviko
750 g 
soit 2,93/kg

2,20  2,45

-10%

Hummus 
Père Olive
Élaboré en Belgique 
Le pot 300 g 
soit 8,30/kg

2,49

Guacamole 
Grosbusch
Élaboré en Espagne 
2 goûts au choix 
Le pot 150 g 
soit 13,27/kg

1,99

 
Aspirateur  
avec sac
Réf. AB61A4DB

155.-  239,95

-35%

 
Sacs aspirateur 

9,95  11,95

2+1 GRATUIT

 
Boîte de rangement 

transparente
Réf. Clear Box 

À partir de

7,90  16,20

-50%  

 
Moule en métal “Tradition”

Diverses formes 
À partir de 

5,50  7,43

-25%

 
Body manches 
longues bébé
Lot de 3 pièces 
Coton issu  
de l'agriculture  
biologique 
2 modèles 
Tailles : 3 à 36 mois

15,90  21,90

 
T-Shirts Ecopack Duo choc
Lot de 2 pièces 
Col V 
100% coton 
Coloris blanc 
Tailles : 3 à 6

9,95  19,90

-50% 

 
Snack
Milka 
128 g 

soit 16,80/kg

2,15  2,39

-10%

2 lots de 2 débardeurs
soit 8,95 l'unité 

35,90 17,90 1 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 17,90

Bimi 
C-zon
Maroc
Le sachet 180 g 
soit 17,73/kg

3,19
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PROMO
VUN DER

du 29 septembre

au 5 octobre 2025

� 4,15

332

-20%

Geflügel-Fleischwurst 
ou Knoblauch
400 g
soit 8,30/kg
En libre-service

� 2,45

196

-20%

Hähnchen ou 
Puten Salami 
100 g
soit 19,60/kg
En libre-service

� 2,99

239

-20%

Putenbrust natur 
ou Hähnchenbraten 
Roast Chicken
100 g
soit 23,90/kg
En libre-service

Vegetarische 
Mortadella

Natur, paprika ou schnittlauch
80 g

En libre-service

� 1,69

135

-20%

Hähnchenschnitzel
250 g 
soit 10,88/kg
En libre-service

� 3,40

272

-20%

Suivant assortiment habituel et dans la limite des stocks disponibles.  
Le prix barré correspond au prix de référence le moins cher des 30 derniers jours.   
NEW = article récent dans l’assortiment Cactus. 
Notre entreprise est certifiée par LU-BIO-04. 
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération. 
Les prix des consignes ne sont pas inclus dans les prix communiqués.

Nous sommes à votre écoute : service.clients@cactus.lu ou +352 2828 - 3461

Éditeur responsable : Createam S.A.

Retrouvez toutes nos 
offres et nos horaires 
sur www.cactus.lu
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